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واگذاری مسکن »رایگان« 
به خانواده‌های دارای فرزندان چهارقلو به بالا

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده گفت: در بودجه سال ۱۴۰۲ مقرر 
شده برای خانواده‌های دارای فرزندان ۴ قلو به بالا، مسکن رایگان واگذار شود.
به گزارش ایسنا، دکترانسیه خزعلی ضمن عیادت از مادر جوان مینودشتی که 
صاحب فرزندان پنج قلو شده است، گفت: در بودجه سال ۱۴۰۲ مقرر شده 
برای خانواده‌های دارای فرزندان ۴ قلو به بالا، مسکن رایگان واگذار شود که 
این قانون، مجزا از قانون جوانی جمیت است، چرا که در قانون جوانی جمعیت، 
والدین مکلف هستند به صورت اقساط هزینه مسکن را بپردازند، اما در این طرح 
ویژه، واگذاری مسکن به خانواده ۴قلوها و بیشتر، به صورت کاملا رایگان انجام 
می‌شود.خزعلی در ادامه این دیدار با حضور در بخش زنان و زایمان بیمارستان 
بقیه الله)عج( با تعداد دیگری از مادران از جمله ۳ مادر دارای فرزندان دو 
قلو نیز گفتگو و در جریان درمان و سامت آنها قرار گرفت.به گزارش روابط 
عمومی‌معاونت ریاست جمهوری در امور زنان و خانواده،؛ گفتنی است زوج 
مینودشتی، که دارای یک فرزند پسر ۶ ساله بودند، روز گذشته صاحب فرزندان 
پنج قلو شدند که در بخش نوزادان)NICU( تحت مراقبت‌های ویژه هستند 
و اسامی ‌این فرزندان نیز بنا به نامه تقدیمی‌این زوج به رهبر معظم انقلاب به 

نام‌های زهرا، سارا، مریم، احمد و محمد نامگذاری شده است.

 توزیع سراسری اقلام دارویی کمبود کشوری
شرکت پخش سهاهلال با توزیع اقلام کمبود کشوری به ویژه انواع واکسن 
و ویال‌های تزریقی در مسیر تکمیل فرآیند توزیع سراسری اقلام دارویی 
گام بر می‌دارد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر؛ علیرضا 
عسکری، مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی جمعیت هلال احمر در توضیح 
فعالیت شرکت‌های تابعه سهاهلال گفت: تلاش برای همگرایی بیش از پیش 
با شرکت‌های تابعه سازمان تدارکات پزشکی و داروخانه‌های هلال احمر و 
همچنین تعامل گسترده با شرکت‌های تولید دارو و تامین کنندگان در دستور 

کار پخش سها هلال است.
وی افزود: شرکت پخش به منظور توسعه میزان فروش و توزیع محصولات 
تولیدی شرکت‌های داروسازی سها و تجهیزات پزشکی هلال ایران گام‌های 
بلندی را برداشته است. همچنین تکمیل فرآیند توزیع سراسری و سریع اقلام 
دارویی طبق برنامه و سهیمه‌بندی معاونت غذا ودارو در حال انجام است.

عسکری ادامه داد: بر همین اساس در تیر ماه جاری، شرکت پخش سها هلال با 
توسعه فروش و تنوع بخشی به کمیت و کیفیت دارو و تجهیزات توزیعی، اقلام 
کمبود کشوری به ویژه انواع واکسن و ویال‌های تزریقی را در سراسر کشور 

توزیع کرده است.
مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی خاطرنشان کرد: همچنین در مدت یاد شده 
میزان فروش اقلام دارویی به داروخانه‌های هلال احمرسراسر کشور نسبت به 
سال گذشته افزایش یافته است و این شرکت مذاکرات فشرده و متعددی با 
تامین کنندگان دارویی در کشور را آغاز کرده که نتیجه آن توسعه همکاری با 

داروخانه‌های بخش دولتی و خصوصی است.

پرداخت کمک هزینه ۳۰ میلیون تومانی کفن و دفن 
به کارکنان شهرداری تهران

مدیرکل رفاه، تعاون و خدمات اجتماعی شهرداری تهران از تخصیص کمک 
هزینه ۳۰ میلیون تومانی کفن و دفن به کارکنان شهرداری تهران خبر داد.به 
گزارش اداره کل رفاه، تعاون و خدمات اجتماعی شهرداری تهران، محمد بنی 
حسن مدیرکل رفاه، تعاون و خدمات اجتماعی شهرداری تهران از سرمایه انسانی 
به عنوان ارزشمندترین منبع سازمانی یاد کرد و گفت: جذب نیروی شایسته 
و تاش در جهت بهره گیری از توانمندی و تخصص افراد مهمترین مولفه در 
جهت تحقق اهداف پیش بینی شده است که البته دستیابی به این امر جز با 
فراهم سازی شرایط مطلوب رفاهی و ایجاد انگیزه برای کارکنان ممکن نخواهد 
بود.بنی حسن با بیان اینکه نبود سیاستهای تشویقی، رخوت، بی انگیزگی، 
کم کاری و در نتیجه ترک فعالیت نیروی انسانی را موجب خواهد شد افزود: 
فراهم سازی شرایط مساعد و برخورداری از حداقل‌های رفاهی و معیشتی ضمن 
تاثیر مثبت در نگهداشت سرمایه‌های سازمانی، افزایش بهره وری و خدمت 
رسانی موثر را به دنبال خواهد داشت.مدیرکل رفاه، تعاون و خدمات اجتماعی 
شهرداری تهران از جمله اقدامات رفاهی این دوره مدیریت شهری را رونمایی 
از بسته خرسند ساز و اجرای سیاستهای تشویقی ویژه کارکنان عنوان کرد و 
یادآور شد: نخستین بسته خرسند ساز در ۱۴ محور و در جهت پاسخگویی به 
نیازهای درمانی، گردشگری، اقتصادی و شغلی همکاران از آبان ماه سال گذشته 

در حال اجراست و انشاالله دومین بسته نیز به زودی رونمایی خواهد شد.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند 
متولی تنظیف شهر تهران شد

رضا محمدی، مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند با حکم شهردار تهران، با 
حفظ سمت به عنوان مسئول راهبری و اجرای یکپارچه نگهداشت در حوزه 
تنظیف شهری منصوب شد.به گزارش شهر، علیرضا زاکانی شهردار تهران به 
منظور ایجاد هماهنگی و انسجام و ضرورت افزایش سطح خدمات شهرداری 
تهران در حوزه نظافت و رفت و روب، مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند را با 

حفظ سمت به عنوان مسئول تنظیف شهر منصوب کرد.

اجرای عملیات لايروبي مكانيزه حوضچه‌هاي رسوبگير 
در منطقه 19

عمليات لايروبي مكانيزه و تخليه رسوبات حوضچه‌هاي شبكه اصلي جمع آوري 
آبهاي سطحي در منطقه ۱۹ انجام شد.به گزارش روابط عمومي شهرداري منطقه 
۱۹، مجید صبوری معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه افزود: با هدف 
جلوگيري از هرگونه آلودگي محيطي، بروز آبگرفتگي سطحی معابر و همچنين 
رفاه شهروندان، نسبت به اجراي عمليات لايروبي مكانيزه و پاكسازي120 متر 
مكعب از حوضچه‌هاي اصلي رسوبگير شبكه جمع آوري آبهاي سطحي محدوده 
اقدام و بيش از 120 تن رسوبات و لجن جمع آوري،بارگيري و تخليه شد.به 
گفته این مسئول اين عمليات طي برنامه زمانبندي شده و تحت نظارت مستمر 
رئيس اداره مسيلها و قنوات و همكاري ايكپ اجرايي با بهره گيري از ماشين 
آلات مكانيزه در نيمه اول مرداد ماه انجام شد. معاون خدمات شهري و محيط 
زيست منطقه درادامه از شهروندان خواست تا درصورت بروز مشكل در اين 

خصوص با سامانه ۱۳۷ تماس بگيرند.

افزایش تاثیر سوابق تحصیلی در کنکور
 به ۵۰ درصد در سال تحصیلی آینده

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به برنامه‌های مهم این وزارتخانه گفت: بر روی 
۲ برنامه تربیت معلم و اجرایی سازی سند تحول بنیادین تمرکز ویژه داریم. 
دانشجومعلمان دانشگاه فرهنگیان علاوه بر واحدهای درسی خود باید ۱۲ مهارت 
را نیز بیاموزند تا بتوانند فارغ‌التحصیل شوند و این مصوبه شامل ورودی‌های 
سال‌های گذشته هم ‌می‌شود. امسال بیش از۲۰ هزار دانشجومعلم را به طرح 
ولایت اعزام کردیم.به گزارش ایسنا، رضا مراد صحرایی در دومین کنگره‌ معلمان 
انقلاب اسلامی‌با اشاره به لزوم یادآوری خودباوری، ایمان و امید به عنوان مثلث 
معجزه‌آفرین و بن‌مایه پیشرفت‌های انقلاب اسامی‌گفت: خودباوری، امید و 
ایمان، میثاق مشترک ما برای پیشرفت اهداف انقلاب اسلامی‌است.وزیر آموزش 
و پرورش با اشاره به برنامه‌های مهم این وزارتخانه گفت: بر روی ۲ برنامه تربیت 
معلم و اجرایی سازی سند تحول بنیادین تمرکز ویژه داریم. دانشجومعلمان 
دانشگاه فرهنگیان علاوه بر واحدهای درسی خود باید ۱۲ مهارت را نیز بیاموزند 
تا بتوانند فارغ‌التحصیل شوند و این مصوبه شامل ورودی‌های سال‌های گذشته 
هم ‌می‌شود. امسال بیش از۲۰ هزار دانشجومعلم را به طرح ولایت اعزام 
کردیم.وزیرآموزش وپرورش در ادامه گفت: باید توجه داشت که نقطه عزیمت 
تحول، معلم است. صحرایی با اشاره به تغییرات ایجاد شده در کنکور سراسری 
خاطرنشان کرد: امسال ۴۰ درصد تاثیر قطعی سوابق تحصیلی در کنکور بود که 

سال بعد به ۵۰ درصد و دو سال بعد به۶۰ درصد خواهد رسید.

خانواده

سلامت

شهری

آموزش

رئیس کمیسیون عمران و حمل ‌و نقل شورای اسلامی‌ شهر تهران مطرح کرد

آشفتگی در شهرداری تهران به‌دلیل دخالت‌های داماد زاکانی

گروه اجتماعی – سعید تهرانی: سال‌هاست 
که درباره احتمال یک زلزله مهیب در تهران 
سخن گفته می‌شود و درباره تبعات آن هشدار 
داده می‌شود و البته فکر چندانی هم برای آن 
نمی‌شود. هر بار که زلزله ای خفیف در تهران یا 
اطراف آن می‌افتد بحث در رسانه‌ها دوباره شدت 
می‌گیرد، درباره گسل‌های اطراف تهران سخن 
گفته می‌شود و از ساخت و سازهای عجیب 
و غیراصولی روی گسل‌ها صحبت می‌شود اما 
خیلی زود فراموش می‌شود. در زمان احمدی 
نژاد پس از زمین‌لرزه ۱۳۹۶ تهران که در مرز 
استان البرز و تهران و نزدیک ملارد بود، تا ۳ 
دی‌ماه، ۲۰ پس‌لرزه اتفاق افتاد، و چند روز 
بعد، در ۵ دی‌ماه ۱۳۹۶ ساعت ۳:۵۷ صبح 
به وقت تهران لرزه‌ای ۱/۶ ریشتری در ملارد 
ثبت شد. بعد از ظهر همان روز، ساعت ۱۴:۰۱ 
لرزه ای ۱٫۶ ریشتری در دماوند نیز ثبت شد 
و بعد از آن، ساعت ۵۵ دقیقهٔ بامداد روز ۶ 
دی، زلزله‌ای ۴٫۲ ریشتری در ملارد رخ داد. 
دولت وقت سعی داشت با استفاده از ترس 
مردم، آنها را به خروج از پایتخت ترغیب کند و 
حتی وعده‌هایی هم در این زمینه داد اما مردم 
توجهی به آن حرفها نکردند. بهرحال تقریبا 
بین عموم صاحب نظران اجماع بر سر خطرات 
زلزله احتکالی تهران وجود دارد. رشد شهری 
در تهران به شکل نادرست انجام شده و حدود 
۸ میلیون نفر از جمعیت تهران در ناحیهٔ بسیار 
خطرناک قرار دارند. یک پژوهش زمین‌شناسی 
پیش‌بینی می‌کند که زلزله‌ای با بزرگی حدود 
۷ ریشتر در تهران ۶۴۰٬۰۰۰ مسکن را از 
مجموع ۱٬۱۰۰٬۰۰۰ مسکن ویران کرده 
و عاوه بر این بیش از یک میلیون و نیم از 
جمعیت تهران را کشته و حدود چهار میلیون 
و سیصد هزار نفر را زخمی‌‌کند. گسل مُشا و 
گسل ری خطرناک‌ترین گسل‌های تهران 
هستند. گسل مشا با ۲۰۰ کیلومتر طول از 
شمال شرق تا برج‌های منطقهٔ ۲۲ غرب تهران 
را تحت تأثیر قرار می‌دهد. حدود ۹۰ کیلومتر 
مربوط به گسل‌های شمال تهران است. گسل 
ری با طول ۲۰ کیلومتر، از جادهٔ خاوران شروع 
و روی جادهٔ کمربندی تهران در چهاردانگه 
پایان می‌یابد. گسل مُشا می‌تواند زمین‌لرزه‌ای 

به بزرگی ۷ تا ۷٫۵ ریشتر ایجاد کند.
داده‌ها نشان می‌دهد که در منطقهٔ تهران حدود 
هر ۱۵۸ سال یک زمین‌لرزه اتفاق می‌افتد. 
آخرین زمین‌لرزهٔ برجسته در تهران مربوط به 
سال ۱۸۳۰ میلادی و به بزرگی ۷٫۲ ریشتر 
بود. به نظر کارشناسان پژوهشگاه بین‌المللی 
زلزله‌شناسی و مهندسی زلزلهٔ ایران، بر اساس 
آمار لرزه‌خیزی و تاریخی موجود انتظار می‌رود 
در دایره‌ای به مرکزیت تهران با شعاع ۱۰۰ 
کیلومتر هر ۲۰۰ سال یکبار زمین‌لرزه‌ای 

با بزرگای ۷ ریشتر، هر ۲۰ سال یکبار 
زمین‌لرزه‌ای با بزرگای ۶ ریشتر، هر ۲ سال 
یک‌بار زمین‌لرزه‌ای با بزرگای ۵ ریشتر و هر 
۶ ماه یکبار زمین‌لرزه‌ای با بزرگای ۴ ریشتر رخ 
بدهد. اما عجیب این است که علیرضا زاکانی 
شهردار فعلی تهران در این مورد هم حرفهایی 
می‌زند که کاملا هماهنگ با روش اداره شهر 
توسط اوست! وی به تازگی در اظهاراتی عجیب 
مطرح کرد: هیچ تهدیدی برای زلزله در تهران 
وجود ندارد. علیرضا زاکانی مدعی‌ است که 
یکی از اساتید با ادله‌ای که برایش آورده گفته 
که تهران ۳۰۰۰ سال است که زلزله نیامده و 
تهدیدی در حوزه زلزله برای تهران وجود ندارد.
در واقع وقتی شهرداری توان تخریب اصلی یک 
ساختمان را ندارد و پنج بی گناه برای تخریب 
یک ساختمان نه چندان مرتفع کشته می‌شوند، 
مشخص است که تکلیفش برای زلزله چیست و 
شهرداری زاکانی نمی‌تواند دراین زمینه حرفی 
داشته باشد، اما انکار کلی زلزله را باید نهایت 
بی‌مسئولیتی و پرت بودن از ماجرا دانست. 

خوشبختانه این گونه ادعاها حتی از طرف 
دیگر مقامات هماهنگ با زاکانی هم جدی 
گرفته نمی‌شود. طی روزهای گذشته علیرضا 
فخاری استاندار تهران  در جلسه پرسش و 
پاسخ به خبرنگاران که در استانداری تهران 
برگزار شد در مورد زلزله احتمالی در تهران 
اظهار داشت: تهران از زلزله مصون نیست و 
باید خود را برای حوادث غیرمترقبه آماده نگه 
داریم و برآوردهای آن در دستورکار باشد. وی با 
بیان اینکه مسئولیت نظارت، کنترل و مقابله با 
بحران‌ها به عهده شهرداری تهران است، افزود: 
البته این مساله نافی مسئولیت سایر دستگاه‌ها 
نیست و زلزله تهران بر اساس یافته‌های زمین 
شناختی بر اساس گسل‌های فعال است، اما 
فعلًا فعالیت اصلی منجر به زلزله برآورد نشده 
و باید برای آینده‌ای که زمان و میزان زلزله 
مشخص نیست، آماده باشیم.همچنین رئیس 
کمیته عمران و زیرساخت شورای شهر تهران 
با تأکید بر اینکه نیازمند تمهیداتی هستیم که 
با وقوع زلزله بالای ۷ریشتر با کمترین تلفات و 

خسارات عبور کنیم افزود: از ۴۵ نفر از اساتید 
نخبه و متخصص در این امر دعوت شد که در 
جلسه گذشته در خدمت ۱۲ نفر از این اساتید 
بودیم و در این کارگروه از نظرات آن‌ها بهره‌مند 
شدیم و نقشه راه ما این است که خروجی این 
جلسات پس از ۴ تا ۵ جلسه منجر به تشکیل 
کارگروهی قوی شود تا بتوان فکر اساسی در 
این خصوص منتج به راهکاری مناسب و محقق 
شود و خروجی این جلسات به برنامه‌ریزان و 
مدیران شهری کمک می‌کند تا معیارهای لازم 
را برای تعریف برنامه‌های پیشگیری اولویت‌دار 

برای افزایش تاب‌آوری شهری در نظر بگیرند.
روز گذشته نیز مدیرکل بحران استان تهران از 
تهیه نقشه خطرپذیری استان تهران به تفکیک 
تمامی‌شهرستان‌ها در آینده نزدیک خبر داد.

حامد یزدی مهر در نشست خبری با بیان اینکه 
در استان تهران به دلیل وضعیت جغرافیایی، 
سیاسی و اقلیمی‌همه حوادث به‌جز حوادث 
دریایی قابلیت وقوع دارد، گفت: از این رو 
برنامه‌ریزی و مدیریت حوادث بسیار مهم است. 

ما باید از طریق آموزش از شدت آسیب‌ها و 
همچنین تا حد امکان از وقوع آن جلوگیری 
کنیم. در همین راستا نیز قانون مدیریت بحران 
تکالیفی را بر دوش اداره کل مدیریت بحران 
قرارداده است که یکی از این تکالیف تهیه نقشه 
خطرپذیری است.  مدیرکل مدیریت بحران 
استان تهران با بیان اینکه نقشه خطرپذیری 
به تفکیک تمامی‌شهرستان‌های استان تهران 
تهیه می‌شود، گفت: فرمانداران در تهیه این 
نقشه‌ها نظارت دارند و باید نقشه نهایی را 
با مشخص کردن انواع خطراتی که قابلیت 
وقوع آن وجود دارد، به همراه میزان ریسک 
و احتمال وقوع آن احصا کنند.وی همچنین 
درباره نقشه خطرپذیری شهر تهران که پیش 
از این تهیه شده بود، گفت:  در سال ۸۵ نقشه 
خطرپذیری شهر تهران ازسوی جایکای ژاپن 
اجرا شد. حالا تصمیم بر این شد که نقشه‌ها به 
روز شود. همچنین همانطور که گفتم بناشد تا 
این نقشه‌ها برای کل استان تهران به تفکیک 

هر شهرستان تهیه شود.

رئیس کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای اسامی 
‌شهر تهران با بیان این که داماد زاکانی در تصمیمات و 
انتصابات سازمان فاوای شهرداری، شرکت کنترل ترافیک 
و زیرساخت‌های الکترونیک شهر دخالت می‌کند، گفت: 
براساس شواهد موجود و اطلاعاتی که به اعضای شورا 
رسیده است، می‌توان گفت بخشی از آشفتگی‌های موجود 
در حوزه‌های فناوری اطلاعات و هوشمندسازی شهرداری 
تهران ناشی از دخالت‌های ایشان در تصمیم‌گیری‌ها است.
به گزارش ایلنا، در حالی که آبان ۱۴۰۰ شهردار تهران 
داماد خود را به سمت مشاور خود منصوب کرد و البته 
طولی نکشید که علیرضا زاکانی با اعتراض برخی اعضای 
شورای شهر و تحت فشار افکار عمومی، این حکم را لغو 
کرد، اما چند ماهی است که مجددا بعضی از اعضای 
شورا نسبت به دخالت‌های داماد شهردار در تصمیمات 
و انتصابات حوزه‌های هوشمندسازی و فناوری اطلاعات 
شهرداری تهران گلایه می‌کنند و در همین راستا روز 
گذشته ۹ نفر از اعضای شورای اسامی ‌شهر تهران در 
تذکری که توسط علی اصغر قائمی‌قرائت شد، به صورت 
رسمی‌به زاکانی درباره دخالت‌های مکرر دامادش در بعضی 

تصمیم‌گیری‌های شهرداری تذکر دادند. 
البته براساس توئیتی که امانی در این زمینه منتشر کرده 
است، اعضای شورا از ابتدای امسال قصد داشتند که چنین 
تذکری را در صحن پارلمان شهری پایتخت مطرح کنند، 
اما با توجه به این که امید داشتند دخالت‌های داماد زاکانی 
در برخی تصمیمات و انتصابات مدیریت شهری با مداخله 
شخص شهردار متوقف شود، ترجیح دادند که تذکر خود 
را با چند ماه تاخیر قرائت کنند و وقتی دیدند که حتی 
با وجود مذاکرات شخصی با شهردار تهران، هنوز هم 

دخالت‌های دامادش بدون این که سمتی در شهرداری 
داشته باشد، ادامه دارد، این ۹ نفر شامل ناصر امانی، مهدی 
اقراریان، سید جعفر تشکری‌هاشمی، حبیب کاشانی، زهرا 
شمس احسان، مهدی عباسی، علی اصغر قائمی، سوده 
نجفی و جعفر بندی شربیانی در تذکر دیروز خود از شهردار 
پایتخت خواستند که جلوی دخالت‌های دامادش در بعضی 
تصمیمات و انتصابات شهرداری را بگیرد. در متن تذکر 
این افراد خطاب به زاکانی نیز آمده است که »متاسفانه 
براساس اطلاعات واصله‌ای که از سطح مناطق، سازمان‌ها 
و شرکت‌های تابعه شهرداری به برخی اعضای شورای 
اسلامی‌شهر تهران می‌رسد، آقای حسین حیدری )داماد 
جنابعالی( کماکان حضوری فعال در شهرداری تهران دارد 
و در عزل و نصب‌ها قراردادها و حتی تغییر ساختار بعضی 
از سازمان‌ها و شرکت‌ها نیز دخالت و اعمال نظر می‌کند و 
مدیران این مجموعه‌ها بدون نظر ایشان حق تصمیم‌گیری 
ندارند. با استناد به سخنرانی جنابعالی در ۱۵ آذر ۱۴۰۱ 
در دانشگاه صنعتی شریف که حضور ایشان در شهرداری 
را مورد تایید قرار داده‌اید، بند چهارم ماده ۱۰ مصوبه 
مدیریت تعارض منافع دوره پنجم شورای اسلامی‌شهر 
تهران را متذکر می‌شویم که به استناد آن، به‌کارگیری 
بستگان مدیران شهرداری و واحدهای تابعه در همه سطوح 

در شهرداری تهران ممنوع است.« 
داماد زاکانی در تصمیمات سازمان‌های فاوا 

و شرکت کنترل ترافیک دخالت دارد
در چنین شرایطی از سید جعفر تشکری‌هاشمی‌به عنوان 
یکی از امضاکنندگان متن تذکر دیروز، پرسیدیم که داماد 
زاکانی در حال حاضر دقیقا در چه جایگاهی در تصمیمات 
و انتصابات کدام سازمان‌ها و شرکت‌های زیرمجموعه 

شهرداری دخالت می‌کند و این دخالت‌ها چه تاثیری را 
بر روند کاری واحدهای تابعه مدیریت شهری گذاشته 
است که او نیز در پاسخ به خبرنگار ایلنا گفت: متاسفانه در 
دوره ششم مدیریت شهری، در حوزه‌های فناوری اطلاعات 
و هوشمندسازی مداخلات داماد آقای زاکانی دیده شده 
است، البته اگر این دخالت‌ها منجر به حل مشکلات 
شهر و مردم می‌شد، می‌توانست قابل اغماض باشد، ولی 
شاهد آن هستیم که ایشان در سازمان فناوری اطلاعات و 
ارتباطات )فاوا( شهرداری تهران، شرکت کنترل ترافیک و 
زیرساخت‌های الکترونیک شهر مداخله می‌کند که اتفاقا در 
همین حوزه‌ها شاهد نوعی آشفتگی هستیم که این مساله 

باعث دل‌نگرانی اعضای شورا شده است. 
رئیس کمیسیون عمران‌ و حمل‌ونقل شورای اسلامی‌شهر 
تهران ادامه داد: این موضوع قبلا هم به شهردار تهران 
تذکر داده شده بود، اما چون تاثیری نداشت، جمع ۹ نفره 
تصمیم گرفتند این مساله را به صورت تذکر کتبی و به 
شکل رسمی‌در صحن شورا مطرح کنند تا شهردار محترم 
شخصا به مساله ورود پیدا کند و ضمن احترام گذاشتن 
به مصوبه مدیریت تعارض منافع شورا، حوزه‌های فناوری 
اطلاعات و هوشمندسازی را که به شدت در شهرداری 
تهران آسیب دیده‌اند، با انتصابات درست، مدیریت صحیح و 
رعایت چارچوب‌های حقوقی به مسیر درست هدایت کنند.

وی در ادامه تاکید کرد: براساس شواهد موجود و اطلاعاتی 
که به اعضای شورا رسیده است، می‌توان گفت بخشی از 
آشفتگی‌های موجود در حوزه‌های فناوری اطلاعات و 
هوشمندسازی شهرداری تهران ناشی از دخالت‌های داماد 
آقای زاکانی در تصمیم‌گیری‌ها است و به همین دلیل، 
برخی اعضای شورا، متن تذکر قرائت‌شده در صحن را امضا 

کردند و از شهردار تهران خواستند که حتما در این نوع 
مداخلات تجدیدنظر کند.

دخالت داماد زاکانی در انتصابات واحد‌های تابعه 
شهرداری تهران

تشکری‌هاشمی‌در بخش دیگری از صحبت‌های خود گفت: 
پیش از این نیز اعضای شورا هم در جلسات حضوری و 
هم در تذکراتی که در صحن ارائه کرده بودند، در زمینه 
دخالت‌های داماد شهردار تهران در تصمیم‌گیری‌ها به آقای 
زاکانی تذکر داده بودند و ایشان هم در پاسخ گفتند که من 
از این فرد به عنوان یک شهروند عادی مشورت می‌گیرم. 
البته مشورت گرفتن خوب است، ولی‌ مداخله کردن و 
گره خوردن سرنوشت کار به افراد خاص، این نگرانی را 
به وجود می‌آورد که هم قواعد مصوبه شورا در خصوص 
مدیریت تعارض منافع در مدیریت شهری رعایت نمی‌شود 
و هم برخی امورات در شهرداری صدمه دیده است.رئیس 
کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای اسلامی‌شهر تهران 
ادامه داد: با توجه به این که ایشان هیچ سمت رسمی‌در 
شهرداری تهران ندارد، مسئولیت نتایج مداخلات خود 
در تصمیم‌گیری‌ها را نمی‌پذیرد و این در حالی است 
که براساس شواهد موجود، همین فرد بدون سمت، 
دخالت‌های مستقیمی‌را در تصمیمات حوزه‌های فناوری 
اطلاعات و هوشمندسازی شهرداری انجام داده است.وی در 
پایان تصریح کرد: متاسفانه براساس شواهدی که ما داریم، 
داماد آقای زاکانی در انتصابات سازمان‌ها و شرکت‌های تابعه 
شهرداری تهران بخصوص در بخش‌های فناوری اطلاعات 
و هوشمندسازی و رویه‌های کاری این واحدها دخالت 
مستقیم دارد که این مساله حتما در تضاد با روح مصوبه 

مدیریت تعارض منافع است.

رئیس سازمان هواشناسی کشور با تاکید بر تداوم 
افزایش دما طی فصل‌های آینده اظهار کرد: برای 
فصل پاییز بارش‌های نرمال و حتی بیش از حد نرمال 
پیش‌بینی می‌شود و با توجه به روند تولید گازهای 
گلخانه‌ای در دنیا می‌توانیم انتظار افزایش دما نسبت 
به حد نرمال را داشته باشیم.سحر تاجبخش در گفت 
و گو با ایسنا درباره وضعیت دما طی پاییز با توجه به 
پیش‌بینی میانگین بارش‌های نرمال و بیش از نرمال 
در کشور اظهار کرد: با توجه به روند تولید گازهای 
گلخانه‌ای در دنیا و عدم تلاش مشخص کشورها برای 
کاهش این گازها می‌توانیم انتظار افزایش دما را داشته 
باشیم اما میزان این افزایش کاملا به عملکرد کشورها 
بستگی دارد. وی ادامه داد: روند افزایش دما طی یک 
سال گذشته نیز رخ داد اما به دلیل گرمای طبیعی در 

فصل تابستان این گرما بیشتر احساس شد. 
نکته قابل توجه این است که افزایش دما همچنان در 
فصل‌های دیگر نیز تا حدود یک درجه سلسیوس برای 

غالب نقاط کشور مورد انتظار است. 
رئیس سازمان هواشناسی کشور درباره بارش‌های 
پاییزی اظهارکرد: بر اساس نقشه‌ها و داده‌های 
هواشناسی، بارش‌های نرمال و در برخی نقاط بیش از 
حد نرمال برای کشور پیش‌بینی می‌شود که تاحدودی 
می‌تواند دمای هوا را به‌صورت موقت تعدیل کند اما در 
روند جهانی چندان نمی‌تواند تاثیرگذار باشد چرا که 

این افزایش دما مربوط به تمام فصول است. 
وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود درباره 
آخرین وضعیت راه‌اندازی سامانه هشدار سیل اظهار 

کرد: بخش سخت افزاری این سامانه مربوط تجهیزات 
هواشناسی است که به تکمیل شبکه دیده‌بانی به‌ویژه 
در حوزه رادارهای هواشناسی و ایستگاه‌های باران‌سنج 
مربوط می‌شود که بخشی از آن‌ها از طریق استان‌ها 
خریداری می‌شود و ما نیز زیرساخت‌ها و تجهیزات 
فنی را از محل اعتبارات کلی سازمان تامین می‌کنیم.

 تاجبخش در پایان تصریح کرد: اسناد مناقصه بخش 
دوم  برای ۳۰۰۰ نقطه آماده است تا بتوانیم آن‌ را 
راه‌اندازی کنیم اما بازه زمانی اجرا کمی‌طولانی و 
زمان‌بر است و ممکن است حدود یک سال زمان نیاز 
داشته باشد. از سوی دیگر، بر اساس اعلام اداره کل 
هواشناسی استان تهران وضعیت جوی این استان 
وزش باد شدید و خیزش گرد و خاک در برخی نواحی 
و افزایش دما طی روزهای پایانی هفته پیش‌بینی 
می‌شود.به گزارش ایسنا، بر اساس بررسی نقشه‌های 
پیش‌یابی و تحلیل الگوهای پیش‌بینی عددی وضعیت 
جوی استان تهران طی پنج روز آینده آسمانی صاف 
تا کمی ابری و در ساعات بعد از ظهر و شب همراه با 
افزایش سرعت وزش باد پیش‌بینی می‌شود.تا سه‌شنبه 
)۲۴ مرداد( روند کاهش تدریجی دما و روزهای پایانی 
هفته افزایش نسبی دما در سطح استان پیش‌بینی 
می‌شود.براساس این گزارش، آسمان تهران امروز) ۲۴ 
مرداد( صاف همراه با وزش باد ملایم با حداقل دمای 
۲۴  و حداکثر دمای ۳۴ درجه سانتیگراد و در روز 
چهارشنبه )۲۵ مرداد( صاف همراه با وزش باد ملایم 
و اوایل شب افزایش باد با حداقل دمای ۲۵  و حداکثر 

دمای ۳۴  درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

شهردار منطقه یک درخصوص روند تخریب بوستان 
موسوم به »کوهپایه« توضیحاتی را ارائه کرد و گفت: با 
رایزنی صورت گرفته چندین نوبت زمان اجرای حکم 
قطعی را عقب انداختیم، اما این بار بدون اطلاع ما 
اجرای حکم انجام شد و کاملا غافلگیرانه بود.صباغ در 
گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص قطع درختان بوستان 
موسوم به »کوهپایه« گفت: از سال ۹۹ پرونده زمین 
بوستان »کوهپایه« در مراجع قضایی مفتوح و در 
همان سال اولین رأی صادر شد و در سال ۱۴۰۰ 
فرایند تجدید نظر این حکم که مبنی بر قلع‌وقمع و 
جمع آوری درختان بود انجام و نهایتا مراتب به اجرای 

احکام ارسال شد.
وی با بیان این که آخرین دستور اجرای حکم در 
تاریخ ۱۸ تیر ماه سال جاری به شهرداری منطقه یک 
ابلاغ شد که  ما صراحتا به کلانتری اعلام کردیم که 
در این فصل، امکان جابجایی درختان وجود ندارد و 
باید به ما زمان دهید تا نسبت به جمع آوری درختان 
در فصل مناسب اقدام کنیم، اظهار کرد: از تاریخ ۲۰ 
تیر ماه که ما در شهرداری منطقه یک به کلانتری 
نامه زدیم تا روز گذشته هیچ ابلاغیه و اخطاریه 
درخصوص اجرای حکم این پرونده به شهرداری داده 
نشد و ساعت ۶ صبح روز شنبه با خبر شدیم که با 
حضور تعداد زیادی از عوامل نیروی انتظامی‌در محل 
و نصب برچسب‌های ورود ممنوع، درختان این ملک را 

با استفاده از »باب کت« قلع‌ و قمع کردند.
شهردار منطقه یک با تاکید بر این که در این زمین 
حدود ۵۰ درخت از بن ۱۵ تا ۳۵ موجود بود که 

متأسفانه قلع‌ و قمع شد، گفت: نکته قابل توجه این 
است که شهرداری منطقه در دو تاریخ ۲۳ تیر و اوایل 
مرداد ماه سال جاری به مجتمع قضایی درخواست 
تملک زمین را داده بود که قانونا باید به ما شش ماه 
زمان داده می‌شد که فرایند تملک را پیش ببریم، اما 
به این موضوع توجه نشد و واحد اجرای احکام نسبت 

به اجرای حکم اقدام کرد.
وی با تاکید بر این که بدون اطلاع شهرداری در 
ساعت ۶ صبح روز شنبه ۲۱ مرداد اقدام به اجرای 
حکم کردند و حتی وقتی شهردار ناحیه با خبر شده و 
قصد داشته که مانع اجرای این حکم شود او را جلب  
کردند، گفت: این ملک یک زمین خالی بوده است که 
در اوایل دهه ۹۰ درختکاری در آن صورت می‌گیرد 
و کم کم تبدیل به یک بوستان می‌شود. هر چند 
که درخصوص اسناد مالکیت آن طرح شکایتی در 
دادسرای ناحیه یک شمیرانات ثبت شده است، اما در 
زمان مدیریت بنده در شهرداری منطقه یک که چهار 
ماه از آن می‌گذرد با رایزنی صورت گرفته چندین 
نوبت زمان اجرای حکم قطعی را عقب انداختیم، اما 
این بار بدون اطلاع ما اجرای حکم انجام شد و کاملا 

غافلگیرانه بود.
صباغ در پاسخ به این سوال که مالک قصد دارد از 
این زمین چه استفاده‌ای کند؟ اظهار کرد: مالک 
می‌خواهد مسکونی بسازد، اما ما نیز در منطقه یک 
پیشنهاد تغییر کاربری این ملک به فضای سبز 
را به کمیسیون ماده پنج برده و امیدواریم که این 

درخواستمان محقق شود.

رئیس سازمان هواشناسی کشور خبر داد

پاییز گرم در انتظار ایران
شهردار منطقه یک تشریح کرد

جزئیات قلع‌ و قمع ۵۰ درخت بوستانی در زعفرانیه تهران

نقشه خطرپذیری شهرستان‌های استان تهران تهیه می‌شود

زاکانی  تنها منکر خطر زلزله در تهران


